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Esittely

Tonavaa pitkin Mustallemerelle –

Budapestista Constantaan

Laiva odottaa satamassa ja kaupungin maamerkit piirtyvät Tonavan ylle. Pian tutuksi tuleva

matkaseurue on vasta kokoontunut ja tunnelmassa on levollista odotusta. Edessä on yhdeksän

päivää, joiden aikana Tonava kuljettaa sinut halki keskisen Euroopan – pääkaupungeista

pieniin kyliin, jylhien kalliorantojen kautta Mustanmeren rannikolle.

Matka alkaa Unkarin Budapestista, Tonavan varrelle levittäytyvästä kulttuurikaupungista.

Ensimmäisten päivien aikana laiva vie etelään Unkarin ja Kroatian halki, kohti Serbian

historiallisia kaupunkeja ja Romanian rajaseutuja. Risteilyn edetessä Tonava johdattaa sinut

halki jylhän Rautaportin kanjonialueen, aina Bulgarian ja Romanian rannikolle asti. Reitti

yhdistää kiinnostavalla tavalla suurkaupunkien historian, jokikaupunkien yllätykset ja Tonavan

vaikuttavat maisemat. Jokaisessa pysähdyksessä avautuu uusi näkökulma Itä-Eurooppaan – ja

mikä parasta, tilaa jää myös omille havainnoille.  MATKANJOHTAJASI�� Sasu Honka 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Kohtaat kulttuurien rajapinnan Matkan varrella näkyy, kuinka eri aikakaudet ja

vaikutteet ovat kerrostuneet jokivarsien elämään. Tutustut entisiin imperiumeihin,

ortodoksikirkkoihin, linnoituksiin ja jugend-rakennuksiin – sekä siihen, miltä arki näyttää

nykyhetkessä.

2. Matkanteko on osa elämystä Laivalla odottaa tuttu hytti, valmiit illalliset ja

ystävällinen tunnelma. Omaan tahtiin oleilu ja opastetut retket tuovat vastapainoa

toisilleen – ja jokainen päivä tarjoaa mahdollisuuden löytää jotakin uutta.

3. Mukavaa seuraa, mutta ei kiirettä Matka on yhteinen, mutta ei sidottu aikatauluihin.

Pienessä ryhmässä on helppo jakaa kokemuksia, osallistua retkille tai kysyä vinkkejä

päivän kohteisiin. Halutessasi voit myös kulkea omia polkujasi, vaikka lähikortteleiden

kahvilaan pysähtyen.
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Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn

aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 16.5.2026

 AY1251 Helsinki 10.00 – 11.20 Budapest

Paluulennot 24.5.2025 (päivitetty 23.4.2026)
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BT758 Bukarest 17.05 – 19.30 Riika

BT325 Riika 23.40 – 00.40 Helsinki (25.5.2026)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 16.5. Helsinki – Budapest (Unkari) laiva lähtee klo

20.00 (L, P)

Budapest, Tonavan helmeksi kutsuttu Unkarin pääkaupunki, on kuuluisa upeasta

arkkitehtuuristaan ja rikkaasta kulttuuristaan. Kaupungin maamerkkeihin kuuluvat muun

muassa massiivinen parlamenttitalo, Buda-linna ja Kalastajalinnake, jotka tarjoavat

henkeäsalpaavia näkymiä. Budapestin monipuolinen ruokakulttuuri ja kuuluisat kylpylät tekevät

kaupungista täydellisen paikan rentoutua ja nauttia paikallisista herkuista.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Budapestiin. Kuljetus keskustaan,

missä nautitaan lounas paikallisessa ravintolassa. Lounaan jälkeen opastettu Budapestin

kaupunkikierros, jonka jälkeen kuljetus laivalle ja majoittuminen hytteihin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros (n. 2 h)

Sunnuntai 17.5. Mohács (Unkari) klo 07.00 – 09.00,

Osijek/Vukovar (Kroatia) klo 14.00 – 20.00 (TH)

Mohács on pieni mutta historiallisesti merkittävä kaupunki Unkarissa, tunnettu erityisesti

vuosittaisesta busójuhlastaan, joka juhlistaa talven lähtöä ja kevään tuloa. Osijek ja Vukovar

ovat Kroatian kaupunkeja, joissa voi nähdä jäänteitä sodan jäljiltä sekä kauniita

barokkirakennuksia. Kaupungit tarjoavat matkailijoille mahdollisuuden tutustua Kroatian

rikkaaseen kulttuuriperintöön ja kokeilla paikallisia viinejä.

Vinkki: Kävele Osijekin vanhassakaupungissa ja pysähdy nauttimaan perinteisistä

kroatialaisista ruoista paikallisessa ravintolassa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 1/3: Osijekin kaupunkikierros

 Kierroksemme vie meidät yläkaupunkiin, jossa näemme Pietarin ja Paavalin kirkon. Tätä

vaikuttavaa punatiilistä kirkkoa kutsutaan yleisesti katedraaliksi, ja sen 90-metrinen torni

hallitsee sitä. Vierailemme myös vanhassa kaupungissa ja 1700-luvun linnoituksessa, jonka

rakennutti vuosina 1712-1721 arkkitehti Maximilien Osijekin. Gosseau d’Hennef, joka

suunnitteli linnoituksen siviili- ja sotilasrakennukset ja antoi kokonaisuudelle hienon ilmeen.
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Kävelemme pääaukiolle, jossa on Pyhän kolminaisuuden monumentti.

Maanantai 18.5. Novi Sad (Serbia) klo 04.00 – 11.00, Belgrad

(Serbia) klo 15.00 – 23.00 (TH)

Novi Sad tunnetaan värikkäästä kulttuurielämästään ja vuotuista EXIT-musiikkifestivaalistaan,

joka houkuttelee kävijöitä ympäri maailmaa. Kaupungin tunnetuin maamerkki on

Petrovaradinin linnoitus, joka tarjoaa upeat näkymät Tonavalle. Belgrad, Serbian pääkaupunki,

on sekoitus vanhaa ja uutta; sieltä löytyy niin historiallisia nähtävyyksiä kuin vilkasta

yöelämääkin. Kaupungin ikoninen Kalemegdanin linnoitus ja boheemit Skadarlijan kadut

tekevät Belgradista kiehtovan matkakohteen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Belgradin kaupunkikierros

 Serbian pääkaupunki Belgrad on yksi Euroopan vanhimmista kaupungeista, ja sen yli

7000-vuotisesta historiasta kuulemme kaupunkikierroksella. Näemme mm.

kansallisteatterin ja kansallismuseon, kuninkaallisen palatsin, joka nykyisin on kaupungin

hallinnon käytössä sekä vanhan kuninkaallisen palatsin. Vierailemme ortodoksisessa

pyhän Savan katedraalissa. Sen rakentaminen aloitettiin 1939 ja jatkuu edelleen, sillä

toinen maailmansota ja Titon diktatuuri keskeyttivät työt. Lahjoitusten ansioista

rakentamista on jatkettu jälleen 2001 alkaen. Suuntaamme takaisin keskustaan, jossa on

hieman vapaata aikaa. Tutustumme kaupungin kauneimpaan puistoon, Kalamegdaniin,

missä Belgradin linnoitus sijaitsee. Sieltä aukeaa näkymät Tonava- ja Savajoille. Paluu

laivaan bussilla.

Tiistai 19.5. Rautaportti (TH)

Iron Gates on yksi Euroopan suurimmista jokikanjoneista, joka erottaa Serbian ja Romanian.

Tämä vaikuttava luonnonihme koostuu jyrkistä kallioseinämistä ja kapeista vesiväylistä, jotka

tarjoavat unohtumattomia maisemia. Alue on myös geologisesti ja historiallisesti merkittävä, sillä

siellä on jäänteitä antiikin aikaisista asutuksista ja vanhoista linnoituksista.

Vinkki: Nauti laivan kannella opastuksesta ja ota kuvia henkeäsalpaavista maisemista.

Päivää vietetään joella risteillen ja maisemia ihaillen.

Keskiviikko 20.5. Ruse (Bulgaria) klo 08.00 (TH)
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Ruse, tunnettu myös nimellä ”Pieni Wien”, on kaunis kaupunki Tonavan varrella Bulgariassa.

Kaupunki tunnetaan elegantista neobarokkityylisestä arkkitehtuuristaan ja monista

museoistaan, kuten Tonavan alueen historiallisesta museosta. Ruse on myös kulttuurin ja taiteen

keskus, jossa järjestetään lukuisia festivaaleja ja konsertteja ympäri vuoden. Kaupungin vehreät

puistot ja upeat kirkot tarjoavat rauhallisen ympäristön kävelylle.

Vinkki: Käsityöputiikeista voit ostaa bulgarialaista keramiikkaa tai ruusuöljytuotteita kotiin

viemisiksi.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 2/3: Veliko Tarnovo ja Arbanassi sis.

lounas (n. 10 h)

 Jantrajoen varrella sijaitseva Veliko Tarnovo oli keskiajalla Bulgarian pääkaupunki, ja sitä

kutsutaan ”Tsaarien kaupungiksi”. Se on tunnettu kolmesta kukkulastaan Tsarevets,

Trapezitsa ja Sveta Gora. Bussimatka Veliko Tarnovoon (n. 1,5 h) vierähtää matkan varren

maisemia katsellen. Lounasravintolasta aukeaa vaikuttava näkymä linnoituksen raunioille.

Iltapäivällä vieraillaan viehättävässä historiaa huokuvassa Arbanasin kylässä. Vierailemme

Kristuksen syntymälle omistetussa kirkossa, joka kätkee vaatimattoman ulkokuorensa

sisälle värikkäät, kauniit maalaukset. Konstantzalievin perheen talon historia juontaa

1600-luvulle. Sen arkkitehtuuri ja runsaat yksityiskohdat ovat mielenkiintoista katseltavaa.

Paluu laivalle bussilla.

Torstai 21.5. Ruse (Bulgaria) laiva lähtee klo 12.30, Giurgiu

(Romania) klo 13.00 – 15.00, Oltenita (Romania) klo 18.00 –

20.00 (TH)

Giurgiu on pieni mutta viehättävä kaupunki, joka sijaitsee Tonavan varrella vastapäätä

Bulgarian Rusea. Kaupunki tarjoaa mielenkiintoisia historiallisia nähtävyyksiä, kuten kellotornin

ja Pyhän Mikaelin ja Gabrielin kirkon. Oltenita on tunnettu arkeologisista löydöistään, erityisesti

neoliittisen ajan esineistä. Alueen arkeologiset kaivaukset ovat paljastaneet useita esineitä ja

rakennuksia, jotka kertovat alueen rikkaasta historiasta.

Matkan hintaan sisältyvä retki (iltapäivä): Bukarestin kaupunkikierros

 Retkibussi vie tutustumaan Romanian pääkaupunkiin Bukarestiin. Legendan mukaan

kaupunki nimettiin Bucur -nimisen lammaspaimenen mukaan (suom. Ilo). Kaupungilla on

kommunistinen menneisyys, mutta 2000-luvulla se on nykyaikaistunut talouskasvun

ansiosta. Maisemakierros esittelee kaupungin tärkeimmät nähtävyydet. Ulkoilmamuseossa
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esitellään Romanian eri alueiden elinympäristöjä ja käsitöitä. Pysähdymme ottamaan

valokuvia valtavasta parlamenttitalosta, jonka diktaattori Ceaucescu rakennutti.

Vierailemme ortodoksikirkossa ennen paluuta laivalle.

Perjantai 22.5. Costanta (Romania) tulo klo 10.00 (TH)

Aamulla saavutaan Constantaan, joka sijaitsee Kaakkois-Romaniassa Mustanmeren rannikolla,

Dobrudžan alueella. Constanța on Romanian suurin satamakaupunki ja suosittu matkakohde

Mustanmeren rannalla. Yli 2 500 vuoden ikäinen kaupunki yhdistää historian ja modernin

rannikkotunnelman. Sen nähtävyyksiin kuuluvat historiallinen kasino, Ovidiuksen aukio ja

muinaiset rauniot.

Vinkki: Noin puolen tunnin automatkan päässä sijaitsee Eforie Nordin viehättävä rantakohde,

joka tunnetaan hoitavasta mudastaan ja mineraalipitoisista vesistään.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 3/3: Constantan opastettu

kaupunkierros (sis. lounas)

 Constanta on kreikkalaisten 7. vuosisadalla eKr. perustama kaupunki, jossa asuu nykyään

yli 560 000 asukasta ja on Mustanmeren toiseksi suurin satama Istanbulin jälkeen.

Tutustumme mm. Ovidiuksen aukion historian ja arkeologian museoon, lasimuseoon,

ortodoksiseen kirkkoon, roomalaiseen moskeijaan (vain ulkoa) sekä Genovalaiseen

majakkaan. Nautimme lounaan paikallisessa ravintolassa ennen kuin jatkamme kohti

Murfatlaria, jossa tuotetaan Romanian parhaita viinejä. Tutustumme Euroopan

suurimpaan 4000 hehtaarin viinitilaan, jonka kellarissa järjestetään viininmaistajaiset.

Lauantai 23.5. Constanta (Romania) lähtö klo 09.00 (TH)

Päivää vietetään joella risteillen ja maisemia ihaillen.

Sunnuntai 24.5. Oltenita (Romania) tulo klo 07.00 –

Paluulennot Suomeen (A)

Laivastanousu ja kuljetus Bukarestiin (ajoaika n. 2 h), jossa jää vielä hieman vapaa-aikaa

tehdä viimeiset tuliaisostokset ja nauttia lounas omatoimisesti ennen paluulentoa

Helsinkiin, jonne saavutaan puolenyön jälkeen (koneenvaihto Riiassa).
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

3. kansi 3 320 3 875

2. kansi 3 225 3 850

1. kansi 2 995 3 725

Hintataulukon hinnat päivitetty ja voimassa 7.10.2025 jälkeen tehtyihin varauksiin.

 

Lisämaksullinen

retkipaketti (sis. 3

retkeä) 278 € / hlö

Su 17.5. Osijekin k

aupunkiki

erros (n.

2h)
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Ke 20.5. Veliko

Tarnovo

ja

Arbanassi,

sis. lounas

(n. 10,5h)

Pe 22.5. Constanta

n kaupunk

ikierros

sis. lounas

(n. 6h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Budapest , Bukarest – Riika – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x lounas (Budapest)

Risteily:
8 yön risteily L´Europe -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Retket:
Budapestin kaupunkikierros

Belgradin kaupunkikierros

Bukarestin kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva

L’Europe on elegantti ja tyylikäs jokilaiva, joka liikennöi Reinillä ja Tonavalla. Se on rakennettu

vuonna 2006 ja uusittu vuonna 2016. Laiva tarjoaa matkustajilleen mukavat ja viihtyisät tilat,

joissa voi nauttia maisemista ja herkullisesta ruoasta. Laivalla on 90 hyttiä, jotka sijaitsevat

kolmella kannella. L’Europe on nimetty “vanhan mantereen” mukaan ja se symboloi

yhtenäisyyttä. Laivan sisustus on chic ja moderni, ja sen suklaanruskean, beigen ja oranssin

sävyt luovat lämpimän, elegantin ja kutsuvan ilmapiirin.
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Laiva
Palvelut

Laivalla on useita palveluita, jotka tekevät matkasta miellyttävän ja rentouttavan. Laivan

ravintola sijaitsee pääkannella, ja siellä tarjoillaan kaikki ateriat risteilyn aikana. Ravintolassa on

panoraamaikkunat, jotka antavat upeat näkymät joelle. Ravintolassa on rento mutta elegantti

tunnelma. Laivan salonki sijaitsee myös pääkannella, ja siellä on baari ja tanssilattia. Salongissa

voi nauttia cocktaileja ja pelejä, tanssia tai seurata muita viihdeohjelmia. Laivan terassi sijaitsee

laivan perässä, ja siellä voi tavata ystäviä tai rentoutua ihaillen maisemia. Laivan aurinkokansi

on varustettu tuoleilla ja aurinkotuoleilla, joilla voi ottaa aurinkoa tai nauttia

varjosta. Aurinkokannella on myös kuntosalilaitteita niille, jotka haluavat pitää kuntoa yllä

risteilyn aikana.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on eri kategorioita olevia hyttejä, jotka ovat kaikki ilmastoituja ja varustettu televisiolla,

puhelimella (vain sisäpuhelut), kylpyhuoneella suihkulla ja wc:llä, pyyhkeillä ja tallelokerolla.

Yläkannen hyteissä on leveät ikkunat ja ranskalaiset parvekkeet, alakannen hyteissä on suuret

ikkunat. Vaalein sävyin sisustetut hytit ovat tilavia ja siistejä, ja niissä on mukavat sängyt.

Ikkunallinen hytti 3. kansi

Ikkunallinen hytti 2. kansi

Ikkunallinen hytti 1. kansi
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2006

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Matkustajakansia: 2

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 180

Miehistöä: 41

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 90 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkaan sisältyy valikoima retkiä. Tämän lisäksi matkalle myyään ennakkoon

lisämaksullisia retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa

ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Tällä matkalla tarvitaan voimassaoleva passi. Varmistathan passin voimassaolon ja

kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hankithan sen ajoissa.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri.

Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta

riittävää toimintakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme
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matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.
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Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle

Loppusuorituksen eräpäivä on 16.4.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää. 

 

 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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